---

<sup>98</sup> SIGÜENZA (1140, 10): «*Si vero homines de Medina celim de aliquo homine sante Marie Segontine rencuram habuerint veniant ad sanctam mariam et cum saione ejusdem ville ipsum de quo rencuram habuerint pignorent nec tamen ea pignora Medina [Segontia] deferant sed in domo cujusdam sui vicini diligenter reponant et ibi secundum forum medine judicium habeant et sibi invicem satisfaciant*»; SIGÜENZA (1140, 11): «*Similiter homines sancte Marie si de aliquo homine de medina celim rancuram habuerint vadant ad medinam et cum saione ejusdem ville ipsum de quo rencurantes fuerint pignorent nec tamen ea pignora ad sanctam mariam deferant sed in domo cujusdam vicini diligenter reponant et tunc ibidem secundum forum medine judicium habeant et sibi invicem satisfaciant*».

<sup>99</sup> ALCUBILLA (# 5): «*Et homo de medina qui rencuram habuerit de homine de sancta maria vadat ibi et cum ipso saione pignoret suo conteessero et tale judicio dent illi et tale forum sicut in medina et homo de sancta maria similiter faciat in medina*» (MORÁN MARTÍN, R., “La urdimbre de un Fuero...”, doc. 3).

Caracena y Alcobilla<sup>100</sup>. Los dos núcleos poblacionales, el situado en torno a la catedral y el que rodea el castillo van a formar un nuevo concejo por lo que se transfiere el derecho de la Sigüenza catedralicia al nuevo barrio estableciéndose el medianedo en Saniguo «*cum omnibus terris*» (1146, 3) a la vez que se mantiene la situación con las gentes de Medinaceli «*neque habeant medianetum cum illa sed habeant tale forum quale habent illi qui in medina sunt*» (1146, 5).

---

<sup>100</sup> Una aproximación a la evolución de esta villa puede consultarse en MARTÍNEZ TABOADA, P., “Inicios de la transformación urbanística en la Alcarria: La repoblación”, en *Wad-al-Hayara: Revista de estudios de Guadalajara*, nº 12, 1985, pp. 60-61.